





### PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2024

## **RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO**

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora dos serviços assistenciais Hospital Regional São Jose dos Campos, DIVULGA RESULTADO FINAL e a CONVOCAÇÃO em ordem de classificação da seleção para a vaga de TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO na forma a seguir disposta.

#### LISTA DE APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO	NOME	CPF	CARGO
19	ANA CLARA DOS SANTOS ALMEIDA	393.886.348-02	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
2º	LETICIA GONÇALVES JORDÃO	458.167.998-27	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
3º	LARISSA MENDES DA FONSECA	498.368.288-00	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
49	VIVIANE CRISTINE NORA	402.290.998-66	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
5º	JULIANA DE FATIMA AMANCIO	400.437.068-00	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
6º	ROSEVANE LISBOA SOUZA	365.105.428-46	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
7º	LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA VASCONCELOS	488.479.978-01	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
85	ELAINE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS	334.678.198-42	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
92	PRISCILLA GOMES DE LIMA	222.551.228-04	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO
10º	VANESSA REGINA DE MORAES	343.957.078-90	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO

FICA, em simultâneo, **CONVOCADO** para **CONTRATAÇÃO IMEDIATA** em ordem de classificação, para a realização/indicação dos exames, conforme nome abaixo:

# **6º ROSEVANE LISBOA SOUZA**

AS **ROTINAS ADMISSIONAIS**, ocorrerão da seguinte forma, sendo OBRIGATÓRIA a presença no horário, data e local, sinalizado abaixo, portando o Cartão SUS, Cópia da Carteirinha de Vacinação:

a) DATA: 06/06/2024.

b) LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, localizado na Rua Icatu, nº 100 - Parque

Industrial - São José dos Campos - SP.

c) HORÁRIO: às 13h00.

#### **OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:**

- 1. Os candidatos que não comparecerem no local e horários acima indicados para se submeterem ao **PROCESSO ADMISSIONAL**, estarão automaticamente desclassificados.
- 2. A convocação dos candidatos para contratação será realizada de acordo com a necessidade do serviço, observando-se a ordem de classificação.

Os aprovados na seleção NÃO poderão acumular vinculo dentro da mesma unidade (Hospital Regional São







José dos Campos), caso isso ocorra o mesmo será automaticamente desclassificado e/ou desligado do quadro de colaboradores.

3. Este processo seletivo tem validade de 12 (DOZE) meses contados a partir da data da publicação da homologação de seu resultado no site WWW.ISGSAUDE.ORG, podendo ser prorrogado uma vez, por 12 (doze) meses, a critério do ISG.

**São José dos Campos – SP** 04 de Junho de 2024

Nathajia Renó Coordenadora de Gestão de pessoas - HRSJC/ISG

Juliana Franco

Diretora de Apoio Assistencial - HRSJC/ISG